



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 053/2025

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO III para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 90172/2025 e/ou no Termo de Referência.
Processo: RSU-PRO-2024/11063 - 99/043.132/2024
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 90172/2025
Validade da Ata: 12(doze) meses de 09/05/2025 a 08/05/2026
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTE LTDA						
CNPJ: 58.229.293/0001-63						
END.: R CLAUDIO, 181 SALA 301 GRUPO B - VILA JURANDIR - SJM/RJ - CEP: 25.540-220						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
2	65156804004	ANUSCOPIO DESCARTEVEL (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	4.370	R\$ 4,32	R\$ 18.878,40
9	65155802270	ESPECULO VAGINAL GRANDE, DESCARTAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	500	R\$ 1,51	R\$ 755,00
10	65155801702	ESPECULO VAGINAL MEDIO, DESCARTAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	500	R\$ 1,37	R\$ 685,00
11	65155801854	ESPECULO VAGINAL PEQUENO, DESCARTAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	500	R\$ 1,32	R\$ 660,00
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 20.978,40						

EMPRESA: RGK PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA						
CNPJ: 52.815.475/0001-30						
END.: AVENIDA INDEPENDÊNCIA, 234, ESTÂNCIA VELHA - RS CEP: 93.615-300						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total

23	65320401469	OCULOS, PROTECAO INDIVIDUAL, DE ACRILICO, COM 100% DE TRANSPARENCIA, COM ADAPTACAO AO NARIZ, COM PROTECAO LATERAL, NAO DESCARTAVEL, LENTE EM POLICARBONATO QUE PERMITE DESINFECCAO MANUAL COM ALCOOL 70% SEM ALTERACAO DA TRANSPARENCIA, TAMANHO MEDIO. (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	UND	2.400	R\$ 2,85	R\$ 6.840,00
VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 6.840,00						

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 27.818,40
--